tejH Sarum , Locumtenentem Ducatiis noftri Normanni-.ie , ieu

magnum Scnefcallum ejufdem Ducatiis noftri , aut alios Capita-

ncc«, in eorum Comitiva, vel ad Garnefias noftras , infra Duca-
tum noftrum prxdivSum, leu alias partes nobis (ubjeftas, exiften-

tes, ad Fincm quod ipfi cum eifdem ad Vadia noftra capienda re-

rineri poflint, abique dilatione aliqua, fe trahant, properent, &
feftinent , fub Pcena Amilfionis Vitae eorurii

,

Et quod nullus eorum aliqua Viftualia , feu alia Deveria , ab ali-

quibusLigeis feu Subditis Ducatus & Partium prxdidlarum, abf-

que prompta Solutione in manu , vel aliter prout cum eilciem po-

teiic concordari, capiat feii capi faciat fub Poena fupradidla

,

' Ec ulterius, in locis fupradiiSis, publice, ex parte noftra, de
inovo proclamari faciatis quafdam Literas noftras Patentes , apud
'Rothomagum.^ vicefimo quarto die januarii ultirno prxterito, fa-

(ftas, & vobis nuper tranlmiflas,

Mentionem facientes quod nullusjanitor five Cuftos Portarum qua-

lumcumque Villarum feu Fortaliciorum , in Obcdientia noftra prse-

di(2a exiitentium , aliqua Proficivi a Ligeis feu Subdicis noftris prx-

didis quovis modo Capiat, nec quod nuUus (cujufcumque ftatus

fuerit) Equos, Jumenta, feu alia Beftias, vel Animalia, abfque

Voluntate Partis capiat feu capi faciat quovis modo,fub certa Poe-
na in eifdem Literis noftris contenta , ac de ccTtis aliis Punctis,

Articulis, & Circumftantiis, in dictis Literis noftris fpecificatls,

prout in eifdem Literis pleniiis continetur

,

Et ea omnia & fingula, in eiflem contenra, firmiter & diftridte

cuftodiri & obfervari faciatis

,

Et quod vos per totum Balliagium veftrum Equitatis , ad Tranf-
grefllbres & alios quofcumque , contra Pacem facientcs & Delin-
^uentes, abfque favore aliquo, cum effedu, fine dilacione, Cafti-

gandum & Puniendumj
Et omnia alia & fingula fupradidta debite Exequendum

, prout
gravem Indignationero noftram evicare , & de PriBmilfis nobis re-

ipondere volueritis , nullatenus omittatis.

Dat. apud, Cafirum jiofirum Rothomagi., odlavo die Aprilis.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptisi videlicet,

Ballivo nofiro de Caux.
Ballivo nofiro d^Eureux.
Ballivo nofiro de Alen(»n.

Ball:vo nofiro de Gifors.

Ricardo Wbrcefire Capitaneo Vilke Regis de Bernay.
Ballivo nofiro de Caen.

Ballivo fioflro de Confiantin.

Pro Comite de Donglas & pro Comite ^tholia.

Ann. D. I) EX, univerfis & fingulis Marchiarum Regni uoftri Anglia:

1421, *^ verfus Scoriam Cuftodibus, ac Admirallis, Capitaneis, &c.
A.H. 9. ad quos, &c. Salutem.